
暫定

I class （Aグループ） 1R 10:35
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 2 12:10:53 1:35:53 5,753 6,530 4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 4 1 5 1 30
2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 3 12:10:59 1:35:59 5,759 6,266 3 JPN 2814 KOUFU 3 2 5 2 29
3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 4 12:11:00 1:36:00 5,760 6,244 2 JPN 5363 ANDIAMO III 2 3 5 3 28
4 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 1 11:53:45 1:18:45 4,725 6,020 1 JPN 4500 KARASU 1 5 6 4 27

I class （Aグループ） 2R 12:50
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 1 14:07:55 1:17:55 4,675 5,306 1
2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 2 14:14:41 1:24:41 5,081 5,528 2
3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 3 14:17:42 1:27:42 5,262 5,704 3
4 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 RET 5

I class （Bグループ） 1R 12:35
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.013 3 12:14:46 1:39:46 5,986 6,064 1 JPN 6971 LADY KANON 1 1 2 1 30
2 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 1 12:10:45 1:35:45 5,745 6,113 2 JPN 6919 CHAR CHAN 2 3 5 2 29
3 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 6 12:21:33 1:46:33 6,393 6,393 5 JPN 3373 APHRODITE 5 2 7 3 28
4 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.015 5 12:19:38 1:44:38 6,278 6,372 4 JPN 6199 APPLE VI 4 5 9 4 27
5 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050 4 12:17:31 1:42:31 6,151 6,459 6 JPN 6664 VOGUE 6 4 10 5 26
6 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 2 12:14:22 1:39:22 5,962 6,290 3 JPN 6275 GRAND BLUE 3 7 10 6 25

I class （Bグループ） 2R 12:50
Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.013 3 14:15:51 1:25:51 5,151 5,218 1
2 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 4 14:18:09 1:28:09 5,289 5,289 2
3 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 1 14:13:24 1:23:24 5,004 5,324 3
4 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050 2 14:15:42 1:25:42 5,142 5,399 4
5 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.015 5 14:24:21 1:34:21 5,661 5,746 5
6 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 7 7

スタート時刻：

6月11日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：

スタート時刻： 総合順位



暫定

I class   1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.013 7 12:14:46 1:39:46 5,986 6,064 2 JPN 6971 LADY KANON 2 1 3 1 30

2 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 2 12:10:45 1:35:45 5,745 6,113 3 JPN 6919 CHAR CHAN 3 4 7 2 29

3 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 10 12:21:33 1:46:33 6,393 6,393 8 JPN 3373 APHRODITE 8 2 10 3 28

4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 4 12:10:59 1:35:59 5,759 6,266 5 JPN 2814 KOUFU 5 6 11 4 27

5 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 5 12:11:00 1:36:00 5,760 6,244 4 JPN 5363 ANDIAMO III 4 7 11 5 26

6 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 1 11:53:45 1:18:45 4,725 6,020 1 JPN 4500 KARASU 1 11 12 6 25

7 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 3 12:10:53 1:35:53 5,753 6,530 10 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 10 3 13 7 24

8 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050 8 12:17:31 1:42:31 6,151 6,459 9 JPN 6664 VOGUE 9 5 14 8 23

9 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.015 9 12:19:38 1:44:38 6,278 6,372 7 JPN 6199 APPLE VI 7 8 15 9 22

10 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 6 12:14:22 1:39:22 5,962 6,290 6 JPN 6275 GRAND BLUE 6 11 17 10 21

I class   2R 12:50

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.013 5 14:15:51 1:25:51 5,151 5,218 1

2 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 7 14:18:09 1:28:09 5,289 5,289 2

3 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 1 14:07:55 1:17:55 4,675 5,306 3

4 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 2 14:13:24 1:23:24 5,004 5,324 4

5 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050 4 14:15:42 1:25:42 5,142 5,399 5

6 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 3 14:14:41 1:24:41 5,081 5,528 6

7 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 6 14:17:42 1:27:42 5,262 5,704 7

8 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.015 8 14:24:21 1:34:21 5,661 5,746 8

9 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 RET 11

10 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 RET 11

6月11日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：
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